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I ove smo se godine u rujnu i listopadu dobro 
zagrijali sjajnim početkom nove koncertne sezone 
Lisinskog, a u studenome najavljujemo vrućine!
Dolazi nam najbolja pjevačica svijeta! 
Pretjerujemo? Dođite na koncert sopranistice Anje 
Harteros i uvjerite se! Poslije nastupa na najvećim 
opernim i koncertnim pozornicama svijeta: New 
Yorka, Londona, Pariza, Milana, Berlina…. na kojima 
je ova umjetnica zaslužila laskavu titulu koju s 
ponosom nosi, čut ćemo je i vidjeti u Lisinskom. A 
vi se tome pozivu usudite reći ne!?
To nije sve, glazbeni dragulj ciklusa Lisinski arioso 
nasljeđuju dragulji ciklusa Lisinski subotom.   
Hrvatska glazbena reprezentacija, Trio Orlando: 
Tonko Ninić, Vladimir Krpan i Andrej Petrač uz 
Zagrebačku filharmoniju i maestra Vladimira 
Kranjčevića, 14. studenoga slave trideset godina 
umjetničkog rada. Čestitamo! Tek što utihnu 
zasluženi odjeci ovacija ovim umjetnicima, u 
Lisinski dolazi pijanistički virtuoz Aleksej Volodin 
koji je svojim nadahnutim interpretacijama u 
našoj Dvorani podizao publiku na noge.  U subotu 
21. studenoga uz njega, to će učiniti i veličanstveni 
Berlinski simfoničari s šefom dirigentom Liorom 
Shambadalom. Njihovi koncerti u Berlinu, opisuju 
se kao „vrhunci koncertne sezone grada“. Može li 
u Zagrebu s izabranim Beethovenovim djelima: 
Carski koncert i Eroica, biti drukčije!?
Drukčije, a opet spektakularno bit će na Jazz-u koji 
za vas otkrivamo s koncertima Django Reinhardt 
Legacy Project & All Stars Gypsy Band i Tavitjan 
Brothers. Uzbudljiviju Jazz pozornicu od Lisinskog 
nećete pronaći!
Ali i to nije sve. Knjižica koju držite u rukama, svaki 
njezin list i program, poziv je da promijenite svijet 
i sebe. Izaberite društvo najboljih, zaslužili ste ga!

S poštovanjem,

Dražen Siriščević
ravnatelj

Glazba stanuje u 
Lisinskom
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49. tribina darko luki∆

HRVATSKI KLAVIRSKI TRIO
Program:
B. Papandopulo: Tri stavka za Orlando
B. Smetana: Klavirski trio u g-molu, op. 15
P. I. Čajkovski: Klavirski trio u a-molu, op. 50

Anamarija Milić (Zagreb, 1989.) violinu je počela učiti s pet godina u razredu Helene Žubrinić, 
a od 1999. do 2002. uči kod Armina Sašeka u Ljubljani. Na natjecanjima za mlade violiniste 
osvojila je brojne nagrade. Godine 2005. kao šesnaestogodišnjakinja upisuje studij violine na 
Muzičkoj akademiji Sveučilišta u Zagrebu u razredu Gorana Končara, a od 2007. studira u razredu 
Leonida Sorokowa. Violinu je magistrirala 2010. na Muzičkoj akademiji u Zagrebu (solistički 
smjer) kao najbolja studentica generacije. Završila je poslijediplomski studij u razredu Borisa 
Belkina na Konzervatoriju Maastricht u Nizozemskoj 2012. Vanjska je suradnica Simfonijskog 
orkestra HRT-a, a od siječnja 2014. predaje violinu na Glazbenom učilištu Elly Bašić u Zagrebu.

Petra Kušan (Zagreb, 1989.) počela je učiti violončelo u dobi od šest godina. Bila je učenica 
profesora Valtera Dešpalja, u čijem je razredu diplomirala na Muzičkoj akademiji Sveučilišta 
u Zagrebu 2008. godine, te Juliusa Bergera, kod kojega je 2010. godine završila majstorsko 
usavršavanje u Centru Leopold Mozart u Augsburgu. Godine 2007. dodijeljena joj je Nagrada 
Ivo Vuljević za najuspješniju mladu glazbenicu godine. Članica je orkestra Opere Hrvatskog 
narodnog kazališta u Zagrebu.

Petra Gilming (Zagreb, 1978.) maturirala je klavir u razredu Kamelije Zavrl u Zagrebu 1995., 
diplomirala je 2000. godine na Muzičkoj akademiji Sveučilišta u Zagrebu u razredu Vladimira 
Krpana, kod kojega je 2007. i magistrirala. Pobjednica je brojnih državnih i međunarodnih natjecanja. 
Surađuje s istaknutim domaćim i inozemnim umjetnicima. Stalno je zaposlena kao umjetnička 
suradnica na Odsjeku za gudačke instrumente Muzičke akademije Sveučilišta u Zagrebu. 

Produkcija: Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog i Hrvatsko društvo glazbenih umjetnika
Cijena ulaznice: 30 kn. Za skupni posjet (više od 15 ulaznica) 20 % popusta. Za studente, umirovljenike, učenike, 
osobe s invaliditetom, uključujući osobu u pratnji, pretplatnike ciklusa Lisinski subotom i vlasnike Kulturnog pokaza 
HGM-a, 50 % popusta. Učenici i studenti, uz predočenje odgovarajućeg dokumenta, dva sata prije početka koncerta 
mogu kupiti ulaznicu po cijeni od 10 kn. 
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Organizator: Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog & Zagreb Guitar Show

Velikani gypsy jazza: gitaristi Stochelo Rosenberg i Mozes Rosenberg, violinist 
Costel Nitescu i harmonikaš Dominique Paats u suradnji s domaćim snagama, 
gitaristom Matom Matišićem i kontrabasistom Juricom Štelmom, 
vode nas u predratni Pariz. 
Između dva svjetska rata, jedan od najvećih ikad živućih gitarista, 
Django Reinhardt, zaludio je Parižane gypsy swingom, glazbom koja se svirala i 
na koju se plesalo bez predaha. Gypsy scena i danas je vrlo živa u gradu svjetlosti, 
a njezini a njezini zvuci ispunjavaju brojne pariške klubove.
 
Prije no što otputujete do Pariza, svratite u Lisinski i dopustite da vas gypsy jazz 
zavede i prenese u neka veselija vremena!
 
Vip ulaznica, po cijeni od 320 kuna, uključuje zabavni program, domjenak i pred-
stavljanje knjige Stochela Rosenberga.

Cijena ulaznica :  120/150/220/320 HRK

04. Studeni 2015. / Srijeda u 20:00h, / Velika dvorana

 Django Reinhardt Legacy Project

 Django Reinhardt 
Legacy Project
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ANJA HARTEROS
Panonska filharmonija
Ivan Repušić, dirigent

Anja Harteros jedna je od vodećih svjetskih sopranistica koja redovito nastupa u 
najuglednijim opernim kućama poput njujorškog Metropolitana, milanske Scale, 
londonskog Covent Gardena, Bavarske, Minhenske i Bečke državne opere te surađuje 
s vodećim svjetskim dirigentima poput Zubina Mehte, Lorina Maazela, sir Johna 
Eliota Gardinera i drugih. Uvjerljiv scenski nastup, savršena kontrola glasa i glazbena 
senzibilnost krase tu umjetnicu grčko-njemačkog podrijetla, stoga ne iznenađuje da 
je glazbeni kritičari, kolege i obožavatelji nazivaju sopranisticom stoljeća. Uvjerljiva 
pobjednica prestižnog pjevačkog natjecanja u Cardiffu s podjednakom lakoćom i 
glazbenom uvjerljivošću uspješno dočarava Händelovu zavodljivu Alcinu, Straussovu 
Arabellu, Mozartovu Groficu (Figarov pir), ali i tragične heroine – Violettu (Traviata) i 
Mimì (La Bohème). Za iznimne umjetničke dosege dodijeljena joj je počasna titula 
Komorne pjevačice (Kammersängerin) u Bavarskoj, časopis Opernwelt proglasio ju 
je najboljom pjevačicom 2009. godine, prva je dobitnica nagrade Opere u Kölnu, a 
2013. godine pokrajina Bavarska odlikovala ju je Europskom medaljom. Proslavljena 
umjetnica nastupit će uz Panonsku filharmoniju osnovanu prije više od dvjesto 
godina, pod dirigentskim vodstvom trenutačno najuspješnijeg hrvatskog dirigenta 
mlađe generacije – Ivana Repušića.

Program:
W. A. Mozart, G .Verdi, G. Puccini, F. Cilea

Produkcija: Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog
Cijene ulaznica: 260, 290, 320 kn. Za jednokratno plaćanje gotovinom, 10% popusta. Za osobe s invaliditetom, uključujući 
osobu u pratnji (uz predočenje preslike rješenja o invaliditetu), učenike, studente, umirovljenike, članove HAK-a, dosadašnje 
pretplatnike ciklusa Lisinski subotom, pretplatnike ciklusa Lisinski Arioso i skupne posjete (više od 15 ulaznica), 20% 
popusta. Za vlasnike Kulturnog pokaza HGM-a, 50% popusta. Studenti i učenici,dva sata prije koncerta uz predočenje 
odgovarajućeg dokumenta, mogu kupiti ulaznicu po cijeni od 10 kuna. Svi popusti vrijede isključivo za kupnju jedne 
ulaznice, osim popusta za osobe s invaliditetom kada popust vrijedi i za njihovu pratnju. Popusti se ne zbrajaju!

“Jasno je portretirala Violettinu rapidnu 
promjenu raspoloženja, od introspektivne 
kontemplacije... (... ) s divnom koloraturnom 
tehnikom i snažnim (a povremeno i oštrim) 
najvišim tonovima.”
The New York Times

 “...najbolja od svih, Anja Harteros, razjašnjava 
i rasplamsava Mozartov notni zapis Elettre 
(Idomeneo) ispod robusne, povremeno oštre 
palice Rogera Norringtona.”
BBC Music Magazine

“Mladu postavu premoćno su predvodili  
Jonas Kaufmann i Anja Harteros.”  
(Kritika izvedbe Wagnerova Lohengrina.)
Gramophone Magazine

Najbolja pjevačica svijeta
International Opera Awards 2015.
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SERGEJ ĆETKOVIĆ
MOJ SVIJET
Nakon pet studijskih albuma, uspjeha i titule najboljeg pop pjevača u rodnoj 
Crnoj Gori, poznati kantautor, Sergej Ćetković, osvojio je i tržišta susjednih 
zemalja. Na velika vrata ušao je i u hrvatski glazbeni svijet, pronašavši put do 
srca publike.

Nošen dobrim vjetrom  i osjećajem da je njegovu glazbenu formulu već potvrdio 
veliki broj “ljubitelja novog pop zvuka“, Sergejev zadnji album naišao je na 
pohvale kako struke tako i publike. Dobra glazba nema granica i publika to zna 
prepoznati, što je dokazao i još jedan u nizu uspjeha Sergeja Ćetkovića.

Produkcija: Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog
Cijene ulaznica: 140 / 170 / 200 kn
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TRIO ORLANDO
TROJICA ZA TRIDESET
Koncert u povodu 30. obljetnice umjetničkog djelovanja

Zagrebačka filharmonija
Vladimir Kranjčević, dirigent
Program:
L. van Beethoven: Glasovirski trio u D-duru, op. 70, br.1 «Geistertrio»
I. Kuljerić: Alleluia  
L. van Beethoven: Trostruki koncert za violinu, violončelo i glasovir u C-duru, op. 56

Trio Orlando osnovan je u sklopu Dubrovačkih ljetnih igara 1985., a čine ga violinist 
Tonko Ninić, violončelist Andrej Petrač i pijanist Vladimir Krpan. Ansambl dijeli ime 
s nagradom koju Igre dodjeljuju najboljem umjetniku. Dugi niz godina Trio Orlando 
uspješno nastupa u domovini i inozemstvu (Austrija, Italija, Španjolska, Belgija, 
Velika Britanija) i dobitnik je brojnih nagrada i priznanja. Do sada su snimali za 
nekoliko diskografskih kuća te za potrebe radija i televizije. Posebno mjesto u 
njihovu repertoaru imaju djela hrvatskih skladatelja, poput Borisa Papandopula, 
Igora Kuljerića, Željka Brkanovića i drugih. U ciklusu Lisinski subotom proslavit 
ćemo trideset godina umjetničkog rada ovog renomiranog hrvatskog trija.

Produkcija: Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog
Cijene ulaznica: 120 / 160 / 200 kn
Za jednokratno plaćanje gotovinom, 10% popusta. Za osobe s invaliditetom, uključujući osobu u pratnji (uz predočenje 
preslike rješenja o invaliditetu), učenike, studente, umirovljenike, članove HAK-a, dosadašnje pretplatnike ciklusa Lisinski 
subotom, pretplatnike ciklusa Lisinski Arioso i skupne posjete (više od 15 ulaznica), 20% popusta. Za vlasnike Kulturnog 
pokaza HGM-a, 50% popusta. Studenti i učenici,dva sata prije koncerta uz predočenje odgovarajućeg dokumenta, mogu 
kupiti ulaznicu po cijeni od 10 kuna. Svi popusti vrijede isključivo za kupnju jedne ulaznice, osim popusta za osobe s 
invaliditetom kada popust vrijedi i za njihovu pratnju. Popusti se ne zbrajaju!



jazzy clasics

Program:
M. Ravel: Bolero
J. S. Bach: Badinerie iz Suite za orkestar u h-molu br. 2 BWV 1067
F. Chopin: Etude op. 10 br. 3
S. Rahmanjinov: Rapsodija na Paganinijevu temu op. 43     
W. A. Mozart: Rondo Alla Turca iz Sonate br. 11 u A-duru, KV 331
P. I. Čajkovski: Jezero na mjesečini (iz baleta Labuđe jezero)
F. Chopin: Valcer op. 64, br. 2
A. Hačaturjan: Ples sa sabljama
F. Liszt: Mađarska rapsodija br. 2

Nakon najvećih svjetskih pozornica, međunarodni glazbeni virtuozi “Tavitjan Brothers” 
u Lisinski donose genijalni spoj klasike i jazza u suradnji s Komornim orkestrom 
Zagrebačke filharmonije. Tavitjan Brothers - Diran (glasovir) i Garo (bubnjevi) vrhunski 
su svjetski glazbenici armenskog podrijetla, rođeni u Makedoniji. Njihov glazbeni izraz 
unikatan je spoj modernih glazbenih stilova u kombinaciji s izraženim elementima 
jazza. Svjetski kritičari, kao i ugledni časopisi Jazz Times, All About Jazz, Concerto, 
Jazz Dimensions, New York Spectator i The Guardian njihovoj glazbi kao i njihovoj 
umjetničkoj izvedbi daju vrlo visoke ocjene. U svojoj bogatoj karijeri, održali su više od 
400 koncerata diljem svijeta i nastupali u najprestižnijim koncertnim dvoranama kao 
što su legendarni “Blue note”, “Carnegie Hall” u New Yorku, dvorana Aram Khachaturian 
(Armenia), Chopin Jazz festival (London). Posljednjih godina posvećuju se projektu 
“Tavitjan Brothers Play Classics”, u kojem najpoznatije skladbe klasičnih autora, 
različitih glazbenih razdoblja, među kojima su Bach, Mozart, Ravel, Čajkovski i drugi, 
kombiniraju s modernim glazbenim stilovima u virtuoznim improvizacijama. Publika  
je odlično prihvatila ovaj projekt i pozdravlja ga s velikim oduševljenjem i ovacijama.

Produkcija: Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog
Cijena ulaznice: 100 kn

studenoga
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70 godina HDS-a

Program svečanog koncerta  
19. studenoga 2015. u 19.30 sati 
u Koncertnoj dvorani  
Vatroslava Lisinskog

Tamburaški orkestar  
Hrvatske radiotelevizije 
Siniša Leopold, dirigent
Adalbert Marković: Cappriccio 
Julije Njikoš: Slavonska rapsodija 
Živan Cvitković (ar. T. Uhlik): Gruntovčani, glazba iz televizijske serije    
 Gosti: Ladarice
Stjepan Mihaljinec/Drago Britvić: Zadnji fijaker    
 Solist: Adam Končić
Tomislav Simović: Baltazar

Jazz orkestar Hrvatske radiotelevizije 
Saša Nestorović, dirigent
Miljenko Prohaska: Zagreb 900      
Boško Petrović (ar. L. Žužić): Epitaf      
 Šimun Matišić, vibrafon 
Ivo Robić/Mario Kinel: Samo jednom se ljubi    
 Solist: Marko Tolja
Ivo Körbler/Stjepan Jimmy Stanić (arr. R. Bosner): Prolazi sve    
 Solist: Marko Tolja

Simfonijski orkestar i Zbor Hrvatske radiotelevizije
Tonči Bilić, dirigent
Stanko Horvat: Kolo bola 
Ivan Brkanović: Danica (iz ciklusa Krijes planine)  
Marko Ruždjak: Ubu 
Boris Papandopulo: Uvertira operi Amfitrion 
Arsen Dedić: Glembajevi, glazba iz filma
Igor Kuljerić: Pop koncert za trubu i orkestar (1. stavak – Con moto)    
 Dario Teskera, truba
Nikica Kalogjera: Kapetan Mikula Mali, glazba iz filma
Natko Devičić: Poskočica iz Istarske suite 
Ivo Tijardović: Daleko mi biser mora iz operete Mala Floramye   
 Irena Garaj Korpar, sopran
Jakov Gotovac: Finale opere Morana       
 Ljubomir Puškarić, bariton

Ulaznice se mogu kupiti na blagajni KDVL od 9. studenoga, po cijeni od 30,00 kn.
Organizator zadržava pravo promjene programa.

Hrvatsko  
društvo  

skladatelja70
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BERLINSKI SIMFONIJSKI ORKESTAR
BEETHOVEN IZ BERLINA
Aleksej Volodin, glasovir
Lior Shambadal, dirigent

Program:
L. van Beethoven:  Koncert za klavir i orkestar u Es-duru “Carski koncert”, br. 5, op. 73 

Simfonija u Es-duru “Eroica”, br. 3, op. 55

Berlinski simfoničari oblikovali su kulturni pejzaž svojega grada te obogaćuju 
klasičnu glazbenu scenu diljem svijeta više od četrdeset godina. Prirodom svoje 
glazbene tradicije i povijesti, uspješnim međunarodnim turnejama i priznanjima, 
postali su globalno prepoznatljiv brend u svijetu klasične glazbe. Ugled Berlinskih 
simfoničara potvrđuju nebrojeni koncerti, tisuće zadivljenih slušatelja i pozivi sa svih 
strana svijeta. Njihovi su koncerti podjednako dramatični, dinamični, kontemplativni, 
senzibilni i sanjarski, ali uvijek uzbudljivi – oni su klasičari klasične glazbe. Orkestar 
od 1997. godine čvrstom umjetničkom vizijom vodi šef-dirigent Lior Shambadal. 
Upravo je zato koncert s proslavljenim ruskim pijanistom Aleksejem Volodinom 
najautentičniji odraz njihova rada: najljepša klasična djela repertoarne glazbe u 
interpretaciji umjetnika čija se progresivnost ne umanjuje klasičnom orijentacijom. 

Produkcija: Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog
Cijene ulaznica: 120 / 160 / 200 kn. Za jednokratno plaćanje gotovinom, 10% popusta. Za osobe s invaliditetom, uključujući 
osobu u pratnji (uz predočenje preslike rješenja o invaliditetu), učenike, studente, umirovljenike, članove HAK-a, dosadašnje 
pretplatnike ciklusa Lisinski subotom, pretplatnike ciklusa Lisinski Arioso i skupne posjete (više od 15 ulaznica), 20% 
popusta. Za vlasnike Kulturnog pokaza HGM-a, 50% popusta. Studenti i učenici,dva sata prije koncerta uz predočenje 
odgovarajućeg dokumenta, mogu kupiti ulaznicu po cijeni od 10 kuna. Svi popusti vrijede isključivo za kupnju jedne 
ulaznice, osim popusta za osobe s invaliditetom kada popust vrijedi i za njihovu pratnju. Popusti se ne zbrajaju!

“Koncerti Berlinskih 
simfoničara svakako su vrhunci 

kulturne sezone grada!” 

“Neupitne virtuoznosti te 
dubokog filozofskog uma, 

Volodinov stil posve je 
unikatan: u njemu nema 

mjesta za površne efekte.
Challenge Records
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HEJ TI, ZNAŠ LI ZA NAJCOOL  koncert  U
 GRADU?

Ulaznice po cijeni od 50 kn 

kupite na blagajni dvorane  

Lisinski ili na ulaznice.hr

U tjednu borbe za 

dječja prava, podržite 

inicijativu i dođite svi 

na koncert JER IMAM 

PRAVO!

ZBOROVI ZAGREBAČKIH  

OSNOVNIH ŠKOLA
Nastupaju

i gosti:
LUKA BULIĆ

TONY 
CETINSKI

ELEMENTAL

IMAM
jer
PRAVO!

KD Vatroslav Lisinski21.11.2015. u 12 sati
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 GRADU?

Ulaznice po cijeni od 50 kn 

kupite na blagajni dvorane  

Lisinski ili na ulaznice.hr

U tjednu borbe za 

dječja prava, podržite 

inicijativu i dođite svi 

na koncert JER IMAM 

PRAVO!

ZBOROVI ZAGREBAČKIH  

OSNOVNIH ŠKOLA
Nastupaju

i gosti:
LUKA BULIĆ

TONY 
CETINSKI

ELEMENTAL

IMAM
jer
PRAVO!

KD Vatroslav Lisinski21.11.2015. u 12 sati studenoga
23mala dvorana, ponedjeljak, 20 sati

49. tribina 
darko luki∆

DARIO POLJAK
Program:
G. F. Händel: Suita u g-molu, br. 7, HWV 432
G. Frescobaldi: Tokata, br. 7 iz Prve knjige tokata
D. Scarlatti: Tri sonate
J. Duphly: Chaconne
F. Couperin: Suita, br. 25 iz Četvrte knjige
B. Papandopulo: Meditacija, 2. stavak iz Suite za čembalo
J. S. Bach: Talijanski koncert, BWV 971

Dario Poljak (Split, 1991.) završio je preddiplomski sveučilišni studij muzikologije 
na Muzičkoj akademiji Sveučilišta u Zagrebu 2013. godine. Prvi korak prema studiju 
čembala bio je, na prvoj godini studija muzikologije, upis čembala obligatno, u 
razredu Pavla Mašića. Godine 2011. upisuje i studij čembala u razredu istoga 
profesora također na Muzičkoj akademiji Sveučilišta u Zagrebu. Osim kao solist u 
sklopu koncerata na studiju, nastupa i kao voditelj Studentskog baroknog orkestra, 
s kojim je ostvario nekoliko nastupa, među ostalim i na Danima otvorenih vrata 
HAZU-a. Usavršavao se na seminarima za ranu glazbu, a od 2014. je asistent na 
Međunarodnoj ljetnoj školi za baroknu glazbu i ples, Aestas Musica, u Varaždinu. Od 
2013. je vanjski suradnik na Trećem programu Hrvatske radiotelevizije. Trenutačno je 
student treće godine čembala na integriranom sveučilišnom studiju te student druge 
godine diplomskoga studija sistematske muzikologije.

Produkcija: Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog i Hrvatsko društvo glazbenih umjetnika
Cijena ulaznice: 30 kn. Za skupni posjet (više od 15 ulaznica) 20 % popusta. Za studente, umirovljenike, 
učenike, osobe s invaliditetom, uključujući osobu u pratnji, pretplatnike ciklusa Lisinski subotom i vlasnike 
Kulturnog pokaza HGM-a, 50 % popusta. Učenici i studenti, uz predočenje odgovarajućeg dokumenta, dva 
sata prije početka koncerta mogu kupiti ulaznicu po cijeni od 10 kn.



16

CAN CAN
FRANCUSKA NOĆ 

U LISINSKOM

DAN DVORANE
29. XII. 2015.

Simfonijski orkestar HRT-a
IVO LIPANOVIĆ, DIRIGENT
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CAN CAN
FRANCUSKA NOĆ 

U LISINSKOM

DAN DVORANE
29. XII. 2015.

Simfonijski orkestar HRT-a
IVO LIPANOVIĆ, DIRIGENT



18

Simfonijski orkestar HRT-a 

MAJSTORSKI CIKLUS
Patrick Gallois /flauta i dirigent

glazba te vodi u drugi svijet

26. studenoga 2015. /četvrtak/ u 19:30, Velika dvorana
 

Claude Debussy: Preludij za poslijepodne jednog fauna
François-Joseph Fétis: Koncert za flautu i orkestar u h-molu
Antun Dobronić: Karneval, simfonijski portret, op. 2
Maurice Ravel: Španjolska rapsodija

Simfonijski orkestar HRT-a
Patrick Gallois /flauta i dirigent

Patrick Gallois karijeru virtuoza flaute započeo je u Francuskom 
nacionalnom orkestru, da bi kao solist, a u posljednje vrijeme i kao 
dirigent, postao redoviti gost najuglednijih svjetskih koncertnih 
dvorana. Program otvara Debussyev Preludij za poslijepodne 
jednog fauna u kojemu „flauta fauna donosi novi dah glazbenoj 
umjetnosti“ (Pierre Boulez). Djelima François-Josepha Fétisa i 
Mauricea Ravela, pridružuje se trostavačni, slikoviti i turbulentni 
Karneval Antuna Dobronića iz 1913. godine.

Izravni prijenos koncerta na Trećem programu Hrvatskoga radija.

Cijena ulaznica: 40 i 60 kn. Za umirovljenike, studente i skupne 
posjete (više od 15 ulaznica) odobravamo popust od 40%. Osobama s 
invaliditetom, uključujući i osobu u pratnji, odobravamo popust od 50%.

02

2015/2016



19

Simfonijski orkestar HRT-a 

MAJSTORSKI CIKLUS
Patrick Gallois /flauta i dirigent

glazba te vodi u drugi svijet

26. studenoga 2015. /četvrtak/ u 19:30, Velika dvorana
 

Claude Debussy: Preludij za poslijepodne jednog fauna
François-Joseph Fétis: Koncert za flautu i orkestar u h-molu
Antun Dobronić: Karneval, simfonijski portret, op. 2
Maurice Ravel: Španjolska rapsodija

Simfonijski orkestar HRT-a
Patrick Gallois /flauta i dirigent

Patrick Gallois karijeru virtuoza flaute započeo je u Francuskom 
nacionalnom orkestru, da bi kao solist, a u posljednje vrijeme i kao 
dirigent, postao redoviti gost najuglednijih svjetskih koncertnih 
dvorana. Program otvara Debussyev Preludij za poslijepodne 
jednog fauna u kojemu „flauta fauna donosi novi dah glazbenoj 
umjetnosti“ (Pierre Boulez). Djelima François-Josepha Fétisa i 
Mauricea Ravela, pridružuje se trostavačni, slikoviti i turbulentni 
Karneval Antuna Dobronića iz 1913. godine.

Izravni prijenos koncerta na Trećem programu Hrvatskoga radija.

Cijena ulaznica: 40 i 60 kn. Za umirovljenike, studente i skupne 
posjete (više od 15 ulaznica) odobravamo popust od 40%. Osobama s 
invaliditetom, uključujući i osobu u pratnji, odobravamo popust od 50%.

02

2015/2016

MATE BULIĆ
30 GODINA S VAMA
Trideset godina uspješne karijere legendarni pjevač Mate Bulić proslavit će 
samostalnim koncertom pod nazivom ‘30 godina s vama’ u Koncertnoj dvorani 
Vatroslava Lisinskog. Na pozornici će mu se pridružiti prošireni bend sastavljen 
od vrhunskih glazbenika te nekoliko gostiju iznenađenja.

Mate Bulić je u svojoj bogatoj karijeri objavio deset albuma, od kojih je većina 
prodana u zlatnoj nakladi. Iza njega su stotine koncerata diljem svijeta, brojne 
festivalske nagrade te pregršt hitova i suradnji s najpopularnijim imenima 
domaće scene. Poznat je kao miljenik publike, čovjek iz naroda iz kojega izvire 
pravi južnjački temperament. Za koncert u ‘hramu glazbe’ priprema veliko 
iznenađenje za svoju publiku: u pomalo intimnoj atmosferi, Mate će svoje 
najveće hitove izvesti u izmjenjenim aranžmanima, a otpjevat će i neke od 
pjesama koje rijetko izvodi. Svojim prvim samostalnim koncertom u dvorani 
Lisinski, Mate Bulić pokazat će ono što još od njega niste imali priliku doživjeti.

Ne propustite ovu čarobnu večer ispunjenu emocijama i proslavite s Matom 
Bulićem njegovih 30 godina karijere!

Produkcija: Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog 
Cijene ulaznica:  110 / 130 / 150 / 200 kn

studenoga
27velika dvorana, petak, 20 sati
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GIULIANO
U LISINSKOM
13. prosinca 2015.
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ZVONKO
BOGDAN

Svake noći tebi pjevam pjesme prošlih dana

15. prosinca 2015.    20 sati
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najavljujemo u 

4.12.
JAZZ.HR 2015./2016.

Wlodzimierz Nahorny Trio

Mala dvorana  
u 20:00 sati

7.12.

Tri kralja zabave

Velika dvorana  
u 20:00 sati

7.12.
MLADI U LISINSKOM

Brigita Vilč

Mala dvorana  
u 20:00 sati

5.12.
LISINSKI SUBOTOM

Johannes Brahms -  
Njemački rekvijem

Velika dvorana  
u 19:30 sati

6.12.
Jacques Houdek 
Kad si sretan -  
najljepše dječje pjesme

Velika dvorana  
u 10:00 sati

prosincu



12.12.
Luka Vidović
Mala Dvorana za  
velike čarolije

Mala dvorana 
u 10:00 sati

15.12.

Zvonko Bogdan
Autorska večer

Velika dvorana  
u 19:30 sati

CAN CAN
FRANCUSKA NOĆ 

U LISINSKOM

DAN DVORANE
29. XII. 2015.

Simfonijski orkestar HRT-a
IVO LIPANOVIĆ, DIRIGENT

19.12.

Igudesman & Joo
Play it Again

Velika dvorana  
u 19:30 sati

29.12.
Dan Dvorane
Can Can
Francuska noć u Lisinskom

Velika dvorana  
u 19:30 sati

12.12.
LISINSKI SUBOTOM
Nemanja Radulović - 
Ne volite ozbiljnjake?  
Otvorite oči!
Velika dvorana,  
u 19:30 sati

13.12.

Giuliano u Lisinskom

Velika dvorana  
u 20:00 sati
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date, time hall what's on

 november 2015 Concert Hall vatroslav Lisinski

 Venues: GH - Great Hall • SH - Small Hall • GHF/SHF - Great/Small Hall Foyer

For Concert Hall Information call: For tickets call:  (+1) 61 21 166
  (+1) 61 21 163, 6121 111 Ticket office 10 a.m. - 8 p.m., Saturday 9 a.m. - 2 p.m.
e-mail: marketing@lisinski.hr on-line: www.lisinski.hr 

Monday, 2. November, 8pm GH Željko Bebek & Symphony and tambura orchestra
Monday, 2. November, 8pm SH Youth at Lisinski Series: Croatian Piano Trio
Tuesday, 3. November, 7pm SH Oleg Pogudin
Wednesday, 4. November, 8pm GH All Stars Gypsy Band
Thursday, 5. November,  8pm SH  Rugantino Theatre: Therapy
Friday, 6. November, 7,30pm GH  49. Dalmatian Harmony Singing Festival Omiš 2015. – 31. Gala Concert 

“Pismo moja, hrli tamo”
Friday, 6. November, 8pm SH Miro Gavran: Beer, comedy
Saturday, 7. November, 12am GH Croatian Hunting  Federation – 90 years 
Saturday, 7. November, 7,30pm SH 8. International Heligonka Festival
Saturday, 7. November, 7,30pm GH Lisinski Arioso: Anja Harteros
Sunday, 8. November, 8pm GH Sergej Ćetković: My World
Monday, 9. November, 8pm GH Sevdah at Lisinski
Wednesday, 11. November, 8pm SH Lectirum Theatre: Shirley Valentine
Thursday, 12. November, 8pm SH Daniel Sloss – Really...?!
Friday, 13. November, 7,30pm GH The Zagreb Philharmonic: White Cycle
Friday, 13. November, 8pm SH Miro Gavran: Beer, comedy
Saturday, 14. November, 7,30pm GH Saturday at Lisinski: Trio Orlando – Three for Thirthy
Saturday, 14. November, 8pm SH Miro Gavran: The Icecream, comedy 
Sunday, 15. November, 8pm GH My Life is Rock’n’Roll – Walter Neugebauer & The Cadillac, Author concert
Tuesday, 17. November, 7,30pm GH Tavitjan Brothers Play Jazzy Classics
Wednesday, 18. November, 7,30pm GH  Ensemble Lado: “Hod Kroz God” – Croatian national folk customs 

throughout the year, evening dance concert
Thursday, 19. November, 7,30pm GH 70 years of Croatian Composer Society
Friday, 20. November, 8pm SH Miro Gavran: Beer, comedy
Friday, 20. November, 8pm GH Vanna and Zagreb Philharmonic
Saturday, 21. November, 12am GH Because I’m right, concert
Saturday, 21. November, 7,30pm GH Saturday at Lisinski: Berlin Symphony Orchestra – Beethoven from Berlin
Saturday, 21. November, 8pm SH Rugantino Theatre: Therapy 
Sunday, 22. November, 6pm GH “Beautiful are our Šestine”
Monday, 23. November, 8pm SH Youth at Lisinski: Dario Poljak
Tuesday, 24. November, 7,30pm GH Diana Haller, mezzosopran; Larisa Ciulei, sopran; Alen Kopunović Legetin, organ
Wednesday, 25. November, 8pm SH Nina Badrić
Thursday, 26. November, 7,30pm GH  Masterpiece Series, The Croatian Radio & Television Symphony Orchestra: 

Patrick Gallois
Thursday, 26. November, 8pm SH Theatre Rugantino: Life is a miracle
Friday, 27. November, 8pm GH Mate Bulić: 30 years together
Saturday, 28. November, 8pm SH Miro Gavran: Doll, comedy
Monday, 30. November, 8pm GH Nina Badrić 
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dan, vrijeme, prostor, program

 STudenI 2015. Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog

Vd - Velika dvorana • Md - Mala dvorana • PVd/PMd - Predvorje Velike/Male dvorane

Ponedjeljak, 2.11. u 20 sati  VD Željko Bebek & Simfonijski i tamburaški orkestar
Ponedjeljak, 2.11. u 20 sati  MD Mladi u Lisinskom: Hrvatski klavirski trio
Utorak, 3.11. u 19 sati  MD Oleg Pogudin
Srijeda, 4.11. u 20 sati VD All Stars Gypsy Band
Četvrtak, 5.11. u 20 sati MD „Terapija“ kazališna predstava
Petak, 6.11. u 19:30 sati VD  49. Festival Dalmatinskih klapa Omiš 2015. –  

31. svečani koncert “Pismo moja, hrli tamo”
Petak, 6.11. u 20 sati MD Miro Gavran: Pivo, komedija
Subota, 7.11. u 12 sati VD Hrvatski lovački savez – 90 godina
Subota, 7.11. u 19:30 sati MD 8. Međunarodni Festival Heligonki
Subota, 7.11. u 19:30 sati VD Lisinski Arioso: Anja Harteros
Nedjelja, 8.11. u 20 sati VD Sergej Ćetković: Moj svijet
Ponedjeljak, 9.11. u 20 sati VD Sevdah u Lisinskom
Srijeda, 11.11. u 20 sati MD „Shirley Valentine“ kazališna predstava
Četvrtak, 12.11. u 20 sati MD Daniel Sloss – Really...?!
Petak, 13.11. u 19:30 sati VD Zagrebačka filharmonija: Bijeli ciklus
Petak, 13.11. u 20 sati MD Miro Gavran: Pivo, komedija
Subota, 14.11. u 19:30 sati VD Lisinski Subotom: Trio Orlando – Trojica za trideset
Subota, 14.11. u 20 sati  MD Miro Gavran: Sladoled, komedija
Nedjelja, 15.11. u 20 sati VD  Rock’n’roll je život moj – autorski koncert Waltera Neugebauera & The Cadillac
Utorak, 17.11. u 19:30 sati VD Tavitaj Brothers & Komorni Orkestar Zf
Srijeda, 18.11. u 19:30 sati VD  Ansambl Lado: “Hod kroz God” – Hrvatski narodni običaji kroz godinu, 

cjelovečernji plesni koncert
Četvrtak, 19.11. u 19:30 sati VD 70 godina Hrvatskog društva skladatelja
Petak, 20.11. u 20 sati MD Miro Gavran: Pivo, komedija
Petak, 20.11. u 20 sati VD Vanna i Zagrebačka filharmonija u Lisinskom
Subota, 21.11. u 20 sati VD Jer imam pravo, koncert
Subota, 21.11. u 19:30 sati VD Lisinski Subotom: Berlinski Simfonijski Orkestar – Beethoven iz Berlina
Subota, 21.11. u 20 sati MD „Terapija“ Teatar Rugantino
Nedjelja, 22.11. u 18 sati VD „Lijepe li su nam Šestine“
Ponedjeljak, 23.11. u 20 sati MD Mladi u Lisinskom: Dario Poljak
Utorak, 24.11. u 19:30 sati VD Diana Haller, mezzosopran; Diana Ciulei, sopran; Alen Kopunović Legetin, orgulje
Srijeda, 25.11. u 20 sati VD Nina Badrić u Lisinskom
Četvrtak, 26.11. u 19:30 sati VD Majstorski Ciklus Simfonijskog Orkestra HRT–a: Patrick Gallois
Četvrtak, 26.11. u 20 sati MD „Život je čudo“ Teatar  Rugantino
Petak, 27.11. u 20 sati VD Mate Bulić: 30 godina s vama
Subota, 28.11. u 20 sati MD Miro Gavran: Lutka, komedija
Ponedjeljak, 30.11. u 20 sati VD Nina Badrić u Lisinskom 

Informacije:  ulaznice: (01) 6121 166 
(01) 6121 111, 6121 163 Radno vrijeme blagajne: 10 - 20 sati, subotom: 9 - 14 sati 
e-mail: marketing@lisinski.hr  on-line:  www.lisinski.hr

Informativni mjesečni program - bilten. Izdaje Koncertna dvorana Vatro slava Lisinskog.  
Za izdavača: Dražen Siriščević. naklada 1000 primje ra  ka Tisak: Inter grafika TTŽ d.o.o.
SeZOnA 2015./2016. STudenI 2015., BeSPLATAn PRIMJeRAK



7.11.
ANJA HARTEROS
Panonska filharmonija
Ivan Repušić, dirigent


